– 1 –

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：658）

本 公 司 全 資 附 屬 公 司

南 京 高 精 傳 動 設 備 製 造 集 團 有 限 公 司

於 中 國 境 內 發 行 第 一 期 中 期 票 據

本公佈由中國高速傳動設備集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）自願性

發出。

發行第一期中期票據

董事會欣然宣佈，本公司在中華人民共和國（「中國」）註冊成立的全資附屬公司南

京高精傳動設備製造集團有限公司（「南京高精傳動」）已獲得中國銀行間市場交易

商協會（為監督中國的銀行間發行公司債券／票據的自我監管組織）的批准向中國

境內機構投資者發行本金總額不超過人民幣1,600,000,000元的中期票據。

於二零一三年五月二十一日，南京高精傳動已完成在中國發行本金總額為人民幣

500,000,000元的第一期中期票據。第一期中期票據固定年利率為6.2%，年期為五

年。

南京高精傳動計劃動用所籌集資金以償還銀行貸款及作為其營運資金。

– 2 –

南京高精傳動二零一三年首三個月未經審核主要綜合財務數據

根據中國相關法律及法規，根據中國公認會計原則編製的南京高精傳動截至二零

一三年三月三十一日止三個月未經審核綜合財務資料（「南京高精傳動未經審核綜

合財務資料」）連同南京高精傳動的其他資料，已刊載於中國債券資訊網 (http://

www.chinabond.com.cn)及／或中國貨幣網（ http://www.chinamoney.com.cn)之網

站。

雖然南京高精傳動為本公司的主要營運附屬公司，但南京高精傳動未經審核綜合

財務資料並未包括本集團若干虧損的其他附屬公司及並不反映本集團的全面營運

狀況。

此外，於中國相關網站刊載的南京高精傳動未經審核綜合財務資料及其摘要，乃

根據中國公認會計原則編製，在審計過程中或有需要作出調整。

股東及潛在投資者買賣本公司股份時務請謹慎行事，不應完全依賴該等資料。

承董事會命

中國高速傳動設備集團有限公司

主席

胡曰明

香港，二零一三年五月二十三日

於本公佈日期，本公司執行董事為胡曰明先生、陳永道先生、陸遜先生、李圣強先生、劉建國先

生、廖恩榮先生及金懋驥先生；以及獨立非執行董事為朱俊生先生、江希和先生、陳世敏先生及

蔣建華女士。

*　僅供識別